MOÇÃO DE PESAR Nº 5 ê /2021

Senhor presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário,

apresenta Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. JOÃO CRUZ, aos 89 anos.

Ocorrido em 03 de agosto do corrente ano. Deixa 3 filhos e netos.

À família, nossos sinceros sentimentos.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2021.

Airton Luis Pegoraro

Vereador

a rem no

unicipal